（GMBA）

法政大学大学院科目等履修生入学願書
      2023年    月    日

法政大学総長 殿

　　氏名
 下記のとおり、大学院　イノベーション・マネジメント研究科　イノベーション・マネジメント専攻
専門職学位課程の授業科目を履修したいので、許可くださるようお願いいたします。

記

注：授業期間の欄は下記を参照し、記入すること。

　（授業期間：春学期前半・春学期後半・夏期集中・秋学期前半・秋学期後半）
	①

授業科目

	担当教員

	曜日

	時限

	※注

授業期間
	（      ）単位

	受講理由

	②

授業科目

	担当教員

	曜日

	時限

	授業期間
	（      ）単位

	受講理由

	③

授業科目

	担当教員

	曜日

	時限

	授業期間
	（      ）単位

	受講理由

	④

授業科目

	担当教員

	曜日

	時限

	授業期間
	（      ）単位

	受講理由

年度内科目等履修生履修状況の確認
	今年度内に本研究科で科目等履修生としてすでに履修している方は該当期を丸で囲んでください。
春学期前半・春学期後半・夏期集中・秋学期前半・秋学期後半

	今期を含めて他研究科で科目等履修を申請する（した）場合は他研究科名を記入し、該当期を丸で囲んでください。
他研究科名　　　　　　　　　　　　　　　春学期科目　・　夏期集中科目　・　秋学期科目

以上
※大学記入欄

履　歴　書

	フリガナ

	写真貼付欄
4cm×3cm

最近3ヶ月以内のもの

	氏　名

	ローマ字（英字）
※全員ご記入下さい
	※外国籍の方はパスポートに記載されている表記で記入してください

	生年月日
(西暦で記入)
	年　　　　　　月　　　　　日生

	国　籍
	（外国人のみ記入）

	連絡先
	携帯電話：
E-mail：
	　　　　　（　　　　）

	現住所
	〒　　　－

	学　歴
	年   月   日
	　　　　　　大学　　　　　　学部　　　　　　学科入学

	年   月   日
	　　　　　　大学　　　　　　学部　　　　　　学科卒業
　　　　　　　　　　　　　　学士（　　　　　学）取得

	年   月   日
	　　　　　　大学大学院
　　　　　　研究科　　　　　　　　　　専攻修士課程入学

	年   月   日
	　　　　　　大学大学院　　　　　　　　専攻修士課程修了

　　　　　　研究科　　　　　　　　　　専攻修士課程退学

	職　歴
	年   月   日

	年   月   日

	年   月   日

年   月   日
上記のとおり相違ありません。

氏　名

　イノベーション・マネジメント　研究科　では入学を受け入れます。

研究科長

入学許可決定日　　　　　　年　　　月　　　日